
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82022006U

2. Data e Regjistrimit 22/08/2018
3. Emri i Subjektit FLAMINGO TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Godina 0, 
Apartamenti G, Nr.3/79-1, G1/1, ne zonen kadastrale 8170, 
ne krah te Kuvendit te Shqiperise 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe te 

udhetimeve e transportit turistik. Organizimin e udhetimeve 
dhe pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit 
shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit dhe 
ndermjetesimin per shitjen e produkteve turistike ne te gjitha 
format e tij. Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e 
udhetimeve dhe pushimeve si: Rezervimi i vendeve te fjetjes 
ne njesite akomoduese turistike si hotele, vila etj. Rezervimi 
dhe shitja e biletave per linjat ajrore dhe detare etj.  
Rezervimi i vendeve, mjeteve te transportit turistik. Venia ne 
dispozicion me qera pjesore ose totale e ketyre mjeteve. 
Porositja e ushqimit ne restorante turistike. Organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente historike-kulturore, 
natyre etj. Sherbime guide dhe i perkthyesve etj.  Dhenia e 
informacioneve per turizem, udhetime, objekte social-
kulturore etj. Ndermjetesim me shitesit kryesore ne 
produktet turistike. Dhenia e automjeteve te ndryshme me 
qera ditore, mujore apo vjetore etj. Shitja e policave te 
sigurimit te gjitha llojeve. Shoqeria mund te kyeje çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
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qellimeve te shoqerise qe nuk bien ndesh me ligjet Shqiptare 
ne fuqi. Shoqeria mund te marre te drejten e perfaqesimit ne 
Shqiperi te individeve, shoqerive apo organizatave vendase 
apo te huaja. 
Areda Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2018                Deri: 20/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AredaKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLAMINGO TRAVEL
E-Mail: info@flamingotravel.al  
Telefon: 0695554678  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-913717-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352750-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01.,datë 23.09.2019 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@flamingotravel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Godina 0, Apartamenti G, Nr.3/79-1, G1/1, ne zonen kadastrale 
8170, ne krah te Kuvendit te Shqiperise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94779528-A3A4-4B96-8C73-51EA9E787BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C0C486-C1F3-4D0A-B64C-561C8D7612C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7F5B74-5C3B-483A-A00B-BC756E24B8CD
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Deshmoret e 4 Shkurtit, Godina 0, Apartamenti G, ne krah te zyrave te Kuvendit te 
Shqiperise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567199-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI MIRATIMI I PASQYRAVE.pdf
PASH-sipas natyres.xlsx
BILANCI 2019 FLAMINGO SHPK.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594130-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091B50F2-B602-493B-B76E-894EEBD381ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F5FB2C-0365-43D5-8C85-9A9F7F74080F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F5FB2C-0365-43D5-8C85-9A9F7F74080F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813F2D08-C941-42A8-97D0-4831811A12C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEB0DC3-AB9F-4583-B347-603A876526B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56037E93-CF8D-4F59-88FA-DB6149006FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BE2B66-3AC3-4903-8B51-34C42FD75B27

